
v , . URAD MESTSKEHQ oavoou OSIRAVA-un
mestsky obvod Ostrava-Jih .)de

11.7” tivníchEinn70$Il
 _.

. r \oha č. 2:.

Došlo: ; 1 I -Úi-\_2023;

majetkový odbor

Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih

_„A„——v——- —'——

V ’ . 4 KOV—a

ZADOST Převzala zmocnenžfgrcpgepmoiu zásilek

o koupi pozemku V majetku statutárního města Ostravy,svěřeného městskému

obvodu Ostrava-Jih

 

 

   

 

 

 

  

  

 

IDENTIFIKACE ŽADATELE. IIIJIIIIIIIIIOIIIIIIIIOIIIIIIIBIIQIIIIIIIIJIIIIII IIIIII II III

fyzickáosoba(podnikali-Ier—7nepo7dnik7ajici*) " * “

Jméno, příjmení, j_
*i

(76behedni—jméne7)* _ 7 7 _ 7 __ 7 _ 7 __ _ _

Mše?b_YŠÍŠiště (mStavbařu°-, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

'Rodné číslo (IČG)* * Telefon: '
, __ _ ‘e-mail7 : _ _

p_rávnická osoba _
_

;ObchodníJméno:_ _ _ _ 7 __ STA-EuxARNIMisfmpfl‘

Šídlo: ; "“ADMÍgch — „za
—

I

IČO (mě): , ___í1-Ú\2023MaliJL

Statutární__zásýtupcc; * * J * V 7 i i _ 777 í ..7 777_ $11\\Í*

Zmocněnec k7po7d7pisu smlouvy: ; I‘D—OEm4433:7421.” """""”My

Telefon a e-mail: i i j; * * rý * i i i i *

PoíemekšsloÍ* ' » 225,13 Twig |; ; * * * * * * * *

Výměra v m2:7 7 ; 130 m2 Ž. ,;GŽČĚSĚEZ __ _NML

_Katastrální_území: _; Hrabůvka [7714585]

Lokalita ulice Hrabůvka, Šponarova

_Účel Zédosti. ; Výstavba 3 autogaráží po 29,25 m2 s nájezdovými plochami.

(přesně popsat)

Přílohy:

> situační snímek se zákresem a okótováním umístění požadavku

> kopie živnostenského listu nebo výpisu z OR včetně pověření pro podepisování smlouvy
> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená)

Sepsáno v Ostravě, dne 11.1.2023

* nehodící se škrtněte
od is a razítko žada “
   



Situační snímek.

 
  



               

Detail garáží.

Legenda

. energleřípojka el
p

dlažbyůaIzenl’ obrubní

lv

_Sn

"ře cca 64,22m2výmePozemek č. 3 o

Pozemek č. 2 o výměře cca 51,24m2

ře cca 47,16m2
v

výmePozemek č. 1 o



Popis:

 

. Terénní úpravy: Na ploše výstavby dojde k zarovnání terénu vůči okolí. Následně budou

provedeny výkopové práce pro základovou desku stavby garáže. Dále dojde k položení

zámkové dlažby pro vjezd do garáže a přilehlých prostor. Vzor dlažby bude stejn ' nebo

podobný se stávajícími v okoli garáže. V případě potřeby budeme se souhlasem UMOb JIH

snižovat stávající obrubníky a dlažbu v místě vjezdu do garáže.

Samotná garáž: bude mít vnější rozměry 2,5x4,5x6,5 m. Zastavěná plocha bude mít 29,25

m2. Na betonové základové desce budou vystavěny cihlové nebo montované betonové zdi.

Stavba bude mít pultovou střechou s okapem. Garáž bude vybavena sekčními nebo

dvoukřídlými vraty o šířce cca 3m Taktéž bude vybavena větracími otvory dle normy.

Elektro instalace: Předpokládaný elektrický přívod se natáhne z přívodu pro přilehlé stávající

garáže. Tento krok bude řešen s distributorem el. energie (CEZ Distribuce, a. s.).

Plánováno je jedno sdílené odběrné místo 3x16A s podružnými elektroměry (jeden pro každou

garáž).

Garáž bude osazena minimálně dvěma LED zářivkovými svítidly k zajištění požadovaných

světelných podmínek. Dále bude mít dvě zásuvky 230V.

Právní aspekty: Před zahájením výstavby nechám vypracovat kompletní stavební projekt,

který bude součástí podkladů pro stavební povolení. Veškerá věcná břemena budou zachována.

S vlastníkem stávající garáže s odběmým místem a s distributorem el. energie budu řešit

zajištění bezpečného přístupu k přívodům a elektroměrům. O těchto skutcích bude sepsána

vzájemná dohoda (smlouva). Podepsání smlouvy o dodávkách el. energie.

Zajištění veškerých požadovaných revizí a dokumentů pro kolaudaci.

Hrubý postup prací:

a) Zarovnání terénu.

b) Výkopové práce a vylití betonové základové desky.

c) Výstavba zděné nebo montované betonových zdí.

d) Osazení střechy.

e) Příprava elektroinstalace a přívodu el. proudu.

f) Vnitřní a vnější omítky.

g) Zarovnání nájezdových a přilehlých ploch, na které se položí zámková dlažba.

h) Vyřízení všech revizí a kolaudace stavby.


